
UCHWAŁA NR XXI/222/20 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle dotyczącego 
zawieszenia pobierania opłat w Strefie Płatnego Parkowania na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle 

w związku ze stanem epidemii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie porządkowe nr 625/ZD/2020 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
31 marca 2020 r. w sprawie zawieszenia pobierania opłat w Strefie Płatnego Parkowania na terenie miasta 
Kędzierzyn-Koźle w związku ze stanem epidemii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

Id: D993548B-5C31-4849-96C4-7FA4A8F3B91D. Uchwalony Strona 1 z 1




